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Premieliste - Innledende klasse 2-5 
1 Einar Tunheim Hå skytterlag 6/4 5/1 5/1 6/3 6/4 28/13  

2 Andreas Nordvik Stavanger 6/3 6/2 5/3 5/3 6/0 28/11  

3 Espen Kartevoll Gjesdal 6/3 4/0 6/0 5/3 6/4 27/10  

4 Tore Indreiten Stavanger 5/4 4/0 6/4 5/3 6/2 26/13  

5 Hans Augedal Hå skytterlag 6/3 6/2 5/0 5/2 4/2 26/9  

6 Ove Steinkjellå Karmøy 5/0 6/4 6/1 4/2 5/0 26/7  

7 Rasmus Løberg Klepp 6/4 3/0 6/5 4/2 6/6 25/17  

8 Trond Inge Rødland Klepp 6/4 3/0 6/2 4/2 6/6 25/14  

9 Sven Inge Ødegård Time 6/5 3/0 6/2 4/0 6/5 25/12  

10 Steve Øverland Gann 6/2 5/3 6/1 3/3 5/2 25/11  

11 Odd Arild Stava Karmøy 6/2 5/2 6/4 4/1 4/1 25/10  

12 Olav Fuglestad Time 6/5 5/0 3/0 5/0 6/1 25/6  

13 Kjell Strand Hovland Klepp 6/3 1/0 6/6 5/2 6/1 24/12  

14 Anne Margrethe Kyllingstad Gjesdal 6/3 3/0 6/2 6/3 3/0 24/8  

14 Baste Sudmann Time 6/5 4/0 5/0 3/1 6/2 24/8  

16 Pål Augedal Hå skytterlag 6/1 6/2 6/0 4/1 2/0 24/4  

17 Tore Rødland Klepp 6/4 1/0 6/4 4/3 6/4 23/15  

18 Lars Skår Time 6/3 2/0 6/4 6/4 3/1 23/12  

19 Jostein Lassen Stavanger 6/3 1/0 6/3 5/2 5/3 23/11  

20 Asbjørn Sevland Karmøy 5/3 6/3 6/4 2/1 3/2 22/13  

21 Sven Egil Holta Jørpeland 6/1 2/0 6/5 2/0 6/4 22/10  

22 Bjørn Petter Leite Stavanger 6/2 0/0 5/0 5/3 6/3 22/8  

23 Jim Nybrott Gjesdal 5/1 6/0 4/3 5/0 2/1 22/5  

24 Ole Kristian Gjil Stavanger 3/0 4/1 3/0 3/2 6/4 19/7  

25 Vilhelm Assersen Egersund 2/1 6/3 3/1 4/2 3/2 18/9  

26 Tormod Måge Gjesdal 6/2 1/0 0/0 5/1 6/2 18/5  

27 Stig Andrè Rødland Klepp 6/1 1/0 6/1 3/1 2/0 18/3  

28 Helge Tveit Gann 3/0 6/0 6/1 1/0 2/0 18/1  

29 Nikolas Omland Stavanger 5/3 1/0 6/0 2/1 3/0 17/4  

30 Lars Håheim Stavanger 0/0 6/2 4/2 2/1 3/0 15/5  

31 Håkon Holter Slogvik Stavanger 4/1 4/1 1/0 2/0 2/1 13/3  

32 John Winterstø Stavanger 0/0 5/0 1/0 0/0 3/1 9/1  

Premieliste - Innledende klasse 1 
1 Eivind Endresen Time 6/3 6/2 6/2 6/2 6/3 30/12  

2 Inge Svensson Time 5/1 3/0 5/2 4/0 6/2 23/5  

3 Liv Karin Strand Bjerkreim 4/0 1/0 4/1 5/3 6/0 20/4  

4 Eli Gravdal Hå skytterlag 3/1 1/0 6/3 2/0 5/0 17/4  

Premieliste - Innledende klasse 2 
1 Kristoffer Anda Klepp 6/3 4/1 5/0 5/3 5/2 25/9  

2 Sveinung Søyland Moen Sand/Suldal 6/1 4/3 5/0 2/2 1/0 18/6  

3 Helge Voss Stavanger 5/2 0/0 6/3 1/0 4/2 16/7  

4 Håvard Haugvaldstad Gjesdal 6/2 1/0 3/0 2/1 4/2 16/5  

5 Benjamin Østebø Egersund 6/1 0/0 5/0 2/0 3/0 16/1  

Premieliste - Innledende klasse V55 
1 Kåre Haugvaldstad Gjesdal 6/4 2/0 6/1 4/2 5/1 23/8  

2 Tor-Werner Carlsson Stavanger 6/5 1/0 4/0 6/2 3/2 20/9  

3 Ivar Ueland Klepp 6/1 3/0 5/1 3/0 3/2 20/4  

4 Aril Strand Bjerkreim 6/1 0/0 5/3 5/2 3/0 19/6  

5 Terje Høyland Time 6/0 4/0 6/0 2/1 1/0 19/1  

6 Sigbjørn Undheim Time 6/0 0/0 4/1 4/1 4/1 18/3  

7 Reier Carlsen Time 5/3 1/0 3/0 4/0 4/2 17/5  

8 Folke Helle Finnøy 5/1 4/1 4/0 0/0 3/0 16/2  

9 Egil Knutsen Jørpeland 5/4 1/0 1/0 4/1 4/0 15/5  

Premieliste - Innledende klasse EJ 
1 Regine R. Nordvik Stavanger 5/1 3/1 5/1 3/2 4/2 20/7  

2 Gorm Jøran Sørensen Gjesdal 4/0 3/0 6/1 4/2 3/1 20/4  

3 Ole Simen Eckhoff Gjermestad Egersund 5/1 5/3 1/0 1/0 4/1 16/5  

4 Mathias Oftedal Hå skytterlag 6/3 0/0 3/0 3/1 4/0 16/4  

5 Trine Håheim Stavanger 0/0 5/0 2/0 2/2 4/0 13/2  

Premieliste - Mesterskap Klasse 2-5 
1eo Steve Øverland Gann 25/11 6/2 6/2 37/4  

2eo Hans Augedal Hå skytterlag 26/9 5/1 6/3 37/4  

3 Tore Indreiten Stavanger 26/13 5/2 5/2 36/4  

4 Einar Tunheim Hå skytterlag 28/13 2/1 6/2 36/3  

5 Olav Fuglestad Time 25/6 5/2 5/3 35/5  

6 Trond Inge Rødland Klepp 25/14 5/0 5/4 35/4  

7 Rasmus Løberg Klepp 25/17 4/0 6/2 35/2  

8 Espen Kartevoll Gjesdal 27/10 1/0 6/1 34/1  

9 Andreas Nordvik Stavanger 28/11 6/0 0/0 34/0  

10 Ove Steinkjellå Karmøy 26/7 0/0 2/1 28/1  

11 Odd Arild Stava Karmøy 25/10 2/0 0/0 27/0  

12 Sven Inge Ødegård Time 25/12 0/0 0/0 25/0  
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Premieliste - Mesterskap Klasse 2 
1 Kristoffer Anda Klepp 25/9 2/0 4/1 31/1  

2 Sveinung Søyland Moen Sand/Suldal 18/6 2/1 1/0 21/1  

Premieliste - Mesterskap V55 
1 Kåre Haugvaldstad Gjesdal 23/8 4/2 6/2 33/4  

2 Ivar Ueland Klepp 20/4 5/3 5/1 30/4  

3 Tor-Werner Carlsson Stavanger 20/9 1/1 6/2 27/3  

4 Aril Strand Bjerkreim 19/6 2/0 3/1 24/1  

5 Terje Høyland Time 19/1 3/0 1/0 23/0  

Premieliste - Mesterskap Eldre Junior 
1 Regine R. Nordvik Stavanger 20/7 3/1 6/2 29/3  

2 Gorm Jøran Sørensen Gjesdal 20/4 4/2 3/1 27/3  

3 Ole Simen Eckhoff Gjermestad Egersund 16/5 3/1 4/3 23/4  

4 Mathias Oftedal Hå skytterlag 16/4 0/0 0/0 16/0  

5 Trine Håheim Stavanger 13/2 0/0 2/1 15/1  

Premieliste - Innledende Rekrutt 
1 Viktoria Haga Øvrevik Gann 6/3 6/2 6/4 6/1 5/1 29/11  

2 Bettina Auglend Time 6/0 6/4 6/2 6/2 4/0 28/8  

3 Elise Henriksen Birkeland Stavanger 6/3 5/2 5/0 5/1 3/0 24/6  

4 Ole Morten Austvoll Lunde Klepp 6/3 3/0 5/0 6/2 2/0 22/5  

5 Carl Marus Gjermestad Egersund 5/0 6/1 3/1 3/1 5/1 22/4  

6 Live Mølstrevold Stavanger 6/1 4/1 5/0 4/0 3/0 22/2  

7 Matias Hamre Time 5/0 5/0 4/0 0/0 5/0 19/0  

8 Benjamin Svendsen Egersund 5/1 4/0 5/3 0/0 1/0 15/4  

Premieliste - Innledende Eldre rekrutt 
1 Sindre Tjessem Maudal Gjesdal 6/6 6/5 5/2 6/5 6/5 29/23  

2 Emil Knudsvik Lilledal Stavanger 6/6 6/4 4/3 6/4 6/5 28/22  

3 Hannah Johansen Time 6/6 6/5 6/3 3/3 4/2 25/19  

4 Hans Loke Sørensen Gjesdal 4/1 6/2 3/0 3/2 4/3 20/8  

5 Olav Måge Gjesdal 5/0 3/0 4/1 4/1 3/1 19/3  

6 Kristin Øglænd Håheim Stavanger 6/2 0/0 0/0 5/1 5/5 16/8  

Premieliste - Innledende Junior 
1 Line Rødland Klepp 6/4 6/5 6/5 6/4 5/3 29/21  

2 Sander Rosenlund Gjesdal 6/5 5/4 6/4 6/3 6/1 29/17  

3 Isabella Jansen Fiskå Hjelmeland 6/3 6/4 6/4 5/2 4/0 27/13  

4 Morten Nysted Stavanger 6/3 6/4 4/1 6/1 5/2 27/11  

5 Christoffer Nordbø Hjelmeland 6/5 6/1 6/6 0/0 5/1 23/13  

6 Finn Christian Gundersen Stavanger 6/5 5/4 6/2 2/2 2/1 21/14  

7 Morgan Gravdal Hå skytterlag 6/4 6/3 6/4 1/0 2/0 21/11  

8 Bernt Håland Hå skytterlag 5/1 6/3 6/4 3/0 1/0 21/8  

Premieliste - Innledende V65 
1 Svein Kå. Søyland Gjesdal 6/4 6/4 6/6 6/4 6/5 30/23  

2 Nils Seldal Klepp 6/6 6/4 6/3 6/2 6/6 30/21  

3 Jan M. Ellingsen Karmøy 6/5 6/2 6/4 6/3 6/6 30/20  

4 Melvin Berggård Egersund 6/6 6/1 6/4 6/3 6/2 30/16  

5 Paul Vaule Hå skytterlag 6/6 6/3 6/2 6/0 6/0 30/11  

6 Sivert Skår Time 6/6 6/5 6/2 6/3 5/4 29/20  

7 Per Gjesdal Gjesdal 6/6 6/3 5/2 6/2 6/3 29/16  

8 Jostein Myklebust Klepp 6/4 6/4 6/2 6/3 4/1 28/14  

9 Johan Holen Hå skytterlag 6/4 6/2 6/4 6/2 3/2 27/14  

10 Einar Aniksdal Hå skytterlag 6/2 3/1 6/3 5/2 6/3 26/11  

11 Jens Sverre Knutsen Klepp 6/3 4/2 5/1 6/0 4/2 25/8  

Premieliste - Innledende V73 
1 Svein Kå. Søyland Gjesdal 6/4 6/4 6/6 6/4 6/5 30/23  

2 Nils Seldal Klepp 6/6 6/4 6/3 6/2 6/6 30/21  

3 Jan M. Ellingsen Karmøy 6/5 6/2 6/4 6/3 6/6 30/20  

4 Melvin Berggård Egersund 6/6 6/1 6/4 6/3 6/2 30/16  

5 Paul Vaule Hå skytterlag 6/6 6/3 6/2 6/0 6/0 30/11  

6 Sivert Skår Time 6/6 6/5 6/2 6/3 5/4 29/20  

7 Per Gjesdal Gjesdal 6/6 6/3 5/2 6/2 6/3 29/16  

8 Jostein Myklebust Klepp 6/4 6/4 6/2 6/3 4/1 28/14  

9 Johan Holen Hå skytterlag 6/4 6/2 6/4 6/2 3/2 27/14  

10 Einar Aniksdal Hå skytterlag 6/2 3/1 6/3 5/2 6/3 26/11  

11 Jens Sverre Knutsen Klepp 6/3 4/2 5/1 6/0 4/2 25/8  

Premieliste - Innledende NU 
1 Astri Eldbjørg Håland Hå skytterlag 6/4 6/2 5/2 5/0 2/0 24/8  

2 Caroline Haga Øvrevik Gann 5/2 6/0 5/1 1/0 6/1 23/4  

3 Olina Henriksen Birkeland Stavanger 3/0 2/0 6/0 6/0 3/0 20/0  

4 Nora Fjellanger Time 5/1 4/1 4/1 5/1 0/0 18/4  

5 Vetle Jess Time 3/2 4/1 6/0 0/0 0/0 13/3  

6 John Felix Gjermestad Egersund 4/1 4/0 2/0 1/0 0/0 11/1  
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7 Svein Elvis Aukland Egersund 2/0 1/0 2/0 2/1 1/0 8/1  

Premieliste - Innledende NV 
1 Håvard Voss Stavanger 6/6 6/3 6/3 5/2 6/4 29/18  

Premieliste - Mesterskap Rekrutt 
1 Viktoria Haga Øvrevik Gann 29/11 6/4 5/2 40/6  

2 Bettina Auglend Time 28/8 6/2 6/2 40/4  

3 Elise Henriksen Birkeland Stavanger 24/6 6/1 6/1 36/2  

4 Live Mølstrevold Stavanger 22/2 6/1 6/2 34/3  

5 Ole Morten Austvoll Lunde Klepp 22/5 4/1 6/3 32/4  

6 Carl Marus Gjermestad Egersund 22/4 2/1 5/1 29/2  

Premieliste - Mesterskap Eldre rekrutt 
1 Emil Knudsvik Lilledal Stavanger 28/22 6/4 6/3 40/7  

2 Sindre Tjessem Maudal Gjesdal 29/23 6/3 5/2 40/5  

3 Hans Loke Sørensen Gjesdal 20/8 5/3 5/2 30/5  

Premieliste - Mesterskap Junior 
1 Line Rødland Klepp 29/21 6/2 6/4 41/6  

2 Sander Rosenlund Gjesdal 29/17 5/3 6/4 40/7  

3 Isabella Jansen Fiskå Hjelmeland 27/13 4/1 5/4 36/5  

4 Morten Nysted Stavanger 27/11 3/1 6/2 36/3  

Premieliste - Mesterskap V65 
1 Nils Seldal Klepp 30/21 6/6 6/5 42/11  

2eo Svein Kå. Søyland Gjesdal 30/23 6/2 6/4 42/6  

3eo Melvin Berggård Egersund 30/16 6/4 6/2 42/6  

4 Jan M. Ellingsen Karmøy 30/20 5/5 6/5 41/10  

5 Paul Vaule Hå skytterlag 30/11 4/2 6/1 40/3  

6 Sivert Skår Time 29/20 0/0 0/0 29/0  

6 Per Gjesdal Gjesdal 29/16 0/0 0/0 29/0  

Premieliste - Mesterskap V73 
1 Olav Kyllingstad Gjesdal 30/18 6/3 6/3 42/6  

2 Halvar Austvoll Klepp 29/22 6/5 6/5 41/10  

3 Åsmund Idland Gjesdal 28/9 5/3 6/3 39/6  

4 Reidar Sviland Gann 27/16 0/0 0/0 27/0  

Premieliste - Felthurtig samlet 
1 Reier Carlsen Time V55 19.55 19.55  

1 Baste Sudmann Time 5 12.91 12.91  

1 Morten Nysted Stavanger J 33.63 33.63  

1 Terje Høyland Time V55 11.55 11.55  

1 Olav Fuglestad Time 5 17.54 17.54  

1 Liv Karin Strand Bjerkreim 1 0.00 0.00  

1 Ole Kristian Gjil Stavanger 3 13.60 13.60  

1 Gorm Jøran Sørensen Gjesdal EJ 24.91 24.91  

1 Steve Øverland Gann 5 22.05 22.05  

1 Helge Tveit Gann 4 0.00 0.00  

1 Mathias Oftedal Hå skytterlag EJ 20.64 20.64  

1 Eli Gravdal Hå skytterlag 1 0.00 0.00  

1 Folke Helle Finnøy V55 18.12 18.12  

1 Asbjørn Sevland Karmøy 4 0.00 0.00  

1 Ove Steinkjellå Karmøy 3 27.94 27.94  

1 Hans Augedal Hå skytterlag 4 20.17 20.17  

1 Pål Augedal Hå skytterlag 4 11.40 11.40  

1 Paul Vaule Hå skytterlag V65 13.96 13.96  

1 Kjell Strand Hovland Klepp 5 0.00 0.00  

1 Andreas Nordvik Stavanger 4 8.94 8.94  

1 Odd Arild Stava Karmøy 5 15.94 15.94  

1 Tormod Måge Gjesdal 3 20.11 20.11  

1 Rasmus Løberg Klepp 5 8.83 8.83  

1 Stig Andrè Rødland Klepp 5 15.77 15.77  

1 Jens Sverre Knutsen Klepp V65 17.87 17.87  

1 Svein Kå. Søyland Gjesdal V65 0.00 0.00  

1 Regine R. Nordvik Stavanger EJ 15.03 15.03  

1 Anne Margrethe Kyllingstad Gjesdal 4 11.97 11.97  

1 Sveinung Søyland Moen Sand/Suldal 2 26.79 26.79  

1 Melvin Berggård Egersund V65 16.44 16.44  

1 Trond Inge Rødland Klepp 5 10.94 10.94  

1 Line Rødland Klepp J 16.61 16.61  

1 Tore Rødland Klepp 5 8.57 8.57  

1 Espen Ramsfjell Jørpeland 1 17.50 17.50  

1 Jan M. Ellingsen Karmøy V65 0.00 0.00  

Premieliste - Stang samlet 
1 Baste Sudmann Time 5 9 11 20  

2 Rasmus Løberg Klepp 5 10 10 20  
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3 Anne Margrethe Kyllingstad Gjesdal 4 9 10 19  

4 Kjell Strand Hovland Klepp 5 8 10 18  

5 Pål Augedal Hå skytterlag 4 9 9 18  

5 Trond Inge Rødland Klepp 5 9 9 18  

7 Terje Høyland Time V55 10 8 18  

7 Odd Arild Stava Karmøy 5 10 8 18  

7 Tore Rødland Klepp 5 10 8 18  

7 Andreas Nordvik Stavanger 4 10 8 18  

11 Sven Egil Holta Jørpeland 4 7 9 16  

12 Lars Håheim Stavanger 3 8 8 16  

12 Ole Kristian Gjil Stavanger 3 8 8 16  

14 Hans Augedal Hå skytterlag 4 7 8 15  

15 Line Rødland Klepp J 8 7 15  

16 Folke Helle Finnøy V55 6 8 14  

17 Mathias Oftedal Hå skytterlag EJ 7 7 14  

18 Helge Tveit Gann 4 8 6 14  

19 Sveinung Søyland Moen Sand/Suldal 2 9 5 14  

20 Steve Øverland Gann 5 8 5 13  

21 Ove Steinkjellå Karmøy 3 5 7 12  

21 Asbjørn Sevland Karmøy 4 5 7 12  

21 Jan M. Ellingsen Karmøy V65 5 7 12  

21 Tormod Måge Gjesdal 3 5 7 12  

25 Jens Sverre Knutsen Klepp V65 7 5 12  

26 Stig Andrè Rødland Klepp 5 8 4 12  

27 Svein Kå. Søyland Gjesdal V65 6 5 11  

28 Regine R. Nordvik Stavanger EJ 7 4 11  

28 Olav Fuglestad Time 5 7 4 11  

30 Gorm Jøran Sørensen Gjesdal EJ 3 7 10  

31 Trine Håheim Stavanger EJ 4 6 10  

32 Liv Karin Strand Bjerkreim 1 5 5 10  

33 Melvin Berggård Egersund V65 7 3 10  

34 Håkon Holter Slogvik Stavanger 3 6 3 9  

35 Morten Nysted Stavanger J 5 2 7  

36 Finn Christian Gundersen Stavanger J 6 1 7  

37 Paul Vaule Hå skytterlag V65 2 3 5  

38 Eli Gravdal Hå skytterlag 1 2 2 4  

Klasse EJ - 30 Skudd 
1 Regine R. Nordvik Stavanger 5/1 3/1 5/1 3/2 4/2 20/7 Kr   0 

2 Gorm Jøran Sørensen Gjesdal 4/0 3/0 6/1 4/2 3/1 20/4 Kr   0 

3 Ole Simen Eckhoff Gjermestad Egersund 5/1 5/3 1/0 1/0 4/1 16/5  

4 Mathias Oftedal Hå skytterlag 6/3 0/0 3/0 3/1 4/0 16/4  

5 Trine Håheim Stavanger 0/0 5/0 2/0 2/2 4/0 13/2  

Klasse 1 - 30 Skudd 
1 Eivind Endresen Time 6/3 6/2 6/2 6/2 6/3 30/12 Kr   0 

2 Inge Svensson Time 5/1 3/0 5/2 4/0 6/2 23/5 Kr   0 

3 Liv Karin Strand Bjerkreim 4/0 1/0 4/1 5/3 6/0 20/4  

4 Eli Gravdal Hå skytterlag 3/1 1/0 6/3 2/0 5/0 17/4  

Klasse 2 - 30 Skudd 
1 Kristoffer Anda Klepp 6/3 4/1 5/0 5/3 5/2 25/9 Kr   0 

2 Sveinung Søyland Moen Sand/Suldal 6/1 4/3 5/0 2/2 1/0 18/6 Kr   0 

3 Helge Voss Stavanger 5/2 0/0 6/3 1/0 4/2 16/7  

4 Håvard Haugvaldstad Gjesdal 6/2 1/0 3/0 2/1 4/2 16/5  

5 Benjamin Østebø Egersund 6/1 0/0 5/0 2/0 3/0 16/1  

Klasse 3 - 30 Skudd 
1 Espen Kartevoll Gjesdal 6/3 4/0 6/0 5/3 6/4 27/10 Kr   0 

2 Ove Steinkjellå Karmøy 5/0 6/4 6/1 4/2 5/0 26/7 Kr   0 

3 Lars Skår Time 6/3 2/0 6/4 6/4 3/1 23/12 Kr   0 

4 Jim Nybrott Gjesdal 5/1 6/0 4/3 5/0 2/1 22/5 Kr   0 

5 Ole Kristian Gjil Stavanger 3/0 4/1 3/0 3/2 6/4 19/7  

6 Vilhelm Assersen Egersund 2/1 6/3 3/1 4/2 3/2 18/9  

7 Tormod Måge Gjesdal 6/2 1/0 0/0 5/1 6/2 18/5  

8 Nikolas Omland Stavanger 5/3 1/0 6/0 2/1 3/0 17/4  

9 Lars Håheim Stavanger 0/0 6/2 4/2 2/1 3/0 15/5  

10 Håkon Holter Slogvik Stavanger 4/1 4/1 1/0 2/0 2/1 13/3  

Klasse 4 - 30 Skudd 
1 Andreas Nordvik Stavanger 6/3 6/2 5/3 5/3 6/0 28/11 Kr   0 

2 Hans Augedal Hå skytterlag 6/3 6/2 5/0 5/2 4/2 26/9 Kr   0 

3 Anne Margrethe Kyllingstad Gjesdal 6/3 3/0 6/2 6/3 3/0 24/8 Kr   0 

4 Pål Augedal Hå skytterlag 6/1 6/2 6/0 4/1 2/0 24/4  

5 Asbjørn Sevland Karmøy 5/3 6/3 6/4 2/1 3/2 22/13  

6 Sven Egil Holta Jørpeland 6/1 2/0 6/5 2/0 6/4 22/10  

7 Bjørn Petter Leite Stavanger 6/2 0/0 5/0 5/3 6/3 22/8  

8 Helge Tveit Gann 3/0 6/0 6/1 1/0 2/0 18/1  
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Klasse 5 - 30 Skudd 
1 Einar Tunheim Hå skytterlag 6/4 5/1 5/1 6/3 6/4 28/13 Kr   0 

2 Tore Indreiten Stavanger 5/4 4/0 6/4 5/3 6/2 26/13 Kr   0 

3 Rasmus Løberg Klepp 6/4 3/0 6/5 4/2 6/6 25/17 Kr   0 

4 Trond Inge Rødland Klepp 6/4 3/0 6/2 4/2 6/6 25/14 Kr   0 

5 Sven Inge Ødegård Time 6/5 3/0 6/2 4/0 6/5 25/12 Kr   0 

6 Steve Øverland Gann 6/2 5/3 6/1 3/3 5/2 25/11  

7 Odd Arild Stava Karmøy 6/2 5/2 6/4 4/1 4/1 25/10  

8 Olav Fuglestad Time 6/5 5/0 3/0 5/0 6/1 25/6  

9 Kjell Strand Hovland Klepp 6/3 1/0 6/6 5/2 6/1 24/12  

10 Baste Sudmann Time 6/5 4/0 5/0 3/1 6/2 24/8  

11 Tore Rødland Klepp 6/4 1/0 6/4 4/3 6/4 23/15  

12 Jostein Lassen Stavanger 6/3 1/0 6/3 5/2 5/3 23/11  

13 Stig Andrè Rødland Klepp 6/1 1/0 6/1 3/1 2/0 18/3  

14 John Winterstø Stavanger 0/0 5/0 1/0 0/0 3/1 9/1  

Klasse V55 - 30 Skudd 
1 Kåre Haugvaldstad Gjesdal 6/4 2/0 6/1 4/2 5/1 23/8 Kr   0 

2 Tor-Werner Carlsson Stavanger 6/5 1/0 4/0 6/2 3/2 20/9 Kr   0 

3 Ivar Ueland Klepp 6/1 3/0 5/1 3/0 3/2 20/4 Kr   0 

4 Aril Strand Bjerkreim 6/1 0/0 5/3 5/2 3/0 19/6  

5 Terje Høyland Time 6/0 4/0 6/0 2/1 1/0 19/1  

6 Sigbjørn Undheim Time 6/0 0/0 4/1 4/1 4/1 18/3  

7 Reier Carlsen Time 5/3 1/0 3/0 4/0 4/2 17/5  

8 Folke Helle Finnøy 5/1 4/1 4/0 0/0 3/0 16/2  

9 Egil Knutsen Jørpeland 5/4 1/0 1/0 4/1 4/0 15/5  

Klasse NU - 30 Skudd 
1 Svein Elvis Aukland Egersund 2/0 1/0 2/0 2/1 1/0 8/1 Gjenstand 

2 Olina Henriksen Birkeland Stavanger 3/0 2/0 6/0 6/0 3/0 20/0 Gjenstand 

3 Nora Fjellanger Time 5/1 4/1 4/1 5/1 0/0 18/4 Gjenstand 

4 John Felix Gjermestad Egersund 4/1 4/0 2/0 1/0 0/0 11/1 Gjenstand 

5 Astri Eldbjørg Håland Hå skytterlag 6/4 6/2 5/2 5/0 2/0 24/8 Gjenstand 

6 Vetle Jess Time 3/2 4/1 6/0 0/0 0/0 13/3 Gjenstand 

7 Caroline Haga Øvrevik Gann 5/2 6/0 5/1 1/0 6/1 23/4 Gjenstand 

Klasse R - 30 Skudd 
1 Viktoria Haga Øvrevik Gann 6/3 6/2 6/4 6/1 5/1 29/11 Kr   0 

2 Bettina Auglend Time 6/0 6/4 6/2 6/2 4/0 28/8 Kr   0 

3 Elise Henriksen Birkeland Stavanger 6/3 5/2 5/0 5/1 3/0 24/6 Kr   0 

4 Ole Morten Austvoll Lunde Klepp 6/3 3/0 5/0 6/2 2/0 22/5  

5 Carl Marus Gjermestad Egersund 5/0 6/1 3/1 3/1 5/1 22/4  

6 Live Mølstrevold Stavanger 6/1 4/1 5/0 4/0 3/0 22/2  

7 Matias Hamre Time 5/0 5/0 4/0 0/0 5/0 19/0  

8 Benjamin Svendsen Egersund 5/1 4/0 5/3 0/0 1/0 15/4  

Klasse ER - 30 Skudd 
1 Sindre Tjessem Maudal Gjesdal 6/6 6/5 5/2 6/5 6/5 29/23 Kr   0 

2 Emil Knudsvik Lilledal Stavanger 6/6 6/4 4/3 6/4 6/5 28/22 Kr   0 

3 Hannah Johansen Time 6/6 6/5 6/3 3/3 4/2 25/19  

4 Hans Loke Sørensen Gjesdal 4/1 6/2 3/0 3/2 4/3 20/8  

5 Olav Måge Gjesdal 5/0 3/0 4/1 4/1 3/1 19/3  

6 Kristin Øglænd Håheim Stavanger 6/2 0/0 0/0 5/1 5/5 16/8  

Klasse J - 30 Skudd 
1 Line Rødland Klepp 6/4 6/5 6/5 6/4 5/3 29/21 Kr   0 

2 Sander Rosenlund Gjesdal 6/5 5/4 6/4 6/3 6/1 29/17 Kr   0 

3 Isabella Jansen Fiskå Hjelmeland 6/3 6/4 6/4 5/2 4/0 27/13 Kr   0 

4 Morten Nysted Stavanger 6/3 6/4 4/1 6/1 5/2 27/11  

5 Christoffer Nordbø Hjelmeland 6/5 6/1 6/6 0/0 5/1 23/13  

6 Finn Christian Gundersen Stavanger 6/5 5/4 6/2 2/2 2/1 21/14  

7 Morgan Gravdal Hå skytterlag 6/4 6/3 6/4 1/0 2/0 21/11  

8 Bernt Håland Hå skytterlag 5/1 6/3 6/4 3/0 1/0 21/8  

Klasse NV - 30 Skudd 
1 Håvard Voss Stavanger 6/6 6/3 6/3 5/2 6/4 29/18 Kr   0 

Klasse V65 - 30 Skudd 
1 Svein Kå. Søyland Gjesdal 6/4 6/4 6/6 6/4 6/5 30/23 Kr   0 

2 Nils Seldal Klepp 6/6 6/4 6/3 6/2 6/6 30/21 Kr   0 

3 Jan M. Ellingsen Karmøy 6/5 6/2 6/4 6/3 6/6 30/20 Kr   0 

4 Melvin Berggård Egersund 6/6 6/1 6/4 6/3 6/2 30/16 Kr   0 

5 Paul Vaule Hå skytterlag 6/6 6/3 6/2 6/0 6/0 30/11  

6 Sivert Skår Time 6/6 6/5 6/2 6/3 5/4 29/20  

7 Per Gjesdal Gjesdal 6/6 6/3 5/2 6/2 6/3 29/16  

8 Jostein Myklebust Klepp 6/4 6/4 6/2 6/3 4/1 28/14  

9 Johan Holen Hå skytterlag 6/4 6/2 6/4 6/2 3/2 27/14  

10 Einar Aniksdal Hå skytterlag 6/2 3/1 6/3 5/2 6/3 26/11  
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11 Jens Sverre Knutsen Klepp 6/3 4/2 5/1 6/0 4/2 25/8  

Klasse V73 - 30 Skudd 
1 Olav Kyllingstad Gjesdal 6/3 6/3 6/4 6/5 6/3 30/18 Kr   0 

2 Halvar Austvoll Klepp 6/5 6/5 6/5 6/5 5/2 29/22 Kr   0 

3 Åsmund Idland Gjesdal 6/2 5/0 5/2 6/3 6/2 28/9 Kr   0 

4 Reidar Sviland Gann 6/6 4/1 6/4 5/3 6/2 27/16  

5 Gunnar Håland Klepp 6/4 5/3 3/0 6/5 6/3 26/15  

6 Andres Skår Hjelmeland 6/5 3/2 4/3 6/2 6/5 25/17  

7 Johannes Østrem Stavanger 6/2 4/1 4/2 5/1 6/4 25/10  

8 Odd Pettersen Gjesdal 6/2 3/1 5/0 4/1 3/1 21/5  

9 Torbjørn Mong Egersund 6/5 6/3 6/2 2/0 0/0 20/10  

 


